
ПРОТОКОЛ № 27

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

31 жовтня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Відсутні:
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Запрошені:

Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і
торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

Кулікова Вікторія Володимирівна – начальник управління регіонального
розвитку, містобудування та архітектури Кіровоградської обласної державної
адміністрації

Останній  Віталій  Миколайович –  начальник  управління  комунікацій  з
громадськістю Кіровоградської обласної державної адміністрації

Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
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2.Про  внесення  змін  і  доповнень  до  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

3.Про внесення змін до Перспективного плану формування територій
громад Кіровоградської області.
Інформує: Кулікова  Вікторія  Володимирівна –  начальник  управління
регіонального  розвитку,  містобудування  та  архітектури  Кіровоградської
обласної державної адміністрації

4.Про  внесення  змін  до  обласної  програми  сприяння  розвитку
громадянського  суспільства  в  Кіровоградській  області  на  2016-2020
роки.
Інформує: Останній  Віталій  Миколайович –  начальник  управління
комунікацій  з  громадськістю  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

5.Про  затвердження  антикорупційної  програми  Кіровоградської
обласної ради на 2017 рік.
Інформує: Святовець Світлана Іванівна –  начальник відділу кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

6. Про лист обласної державної адміністрації щодо перенесення розгляду
питання.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

7. Про лист громадської організації “Родина Героїв”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

8. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
колективу ПП “Віктор і К”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року
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№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 204  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2.Про  внесення  змін  і  доповнень  до  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік.
З  інформацією  виступила: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор
департаменту економічного розвитку і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 205  (додається)

СЛУХАЛИ:  

3.Про внесення змін до Перспективного плану формування територій
громад Кіровоградської області.
З інформацією виступила: Кулікова Вікторія Володимирівна – начальник
управління  регіонального  розвитку,  містобудування  та  архітектури
Кіровоградської обласної державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 206  (додається)

СЛУХАЛИ:  

4.Про  внесення  змін  до  обласної  програми  сприяння  розвитку
громадянського  суспільства  в  Кіровоградській  області  на  2016-2020
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роки.
З інформацією виступив: Останній  Віталій  Миколайович –  начальник
управління комунікацій з громадськістю Кіровоградської обласної державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 207  (додається)

СЛУХАЛИ:  

5.Про  затвердження  антикорупційної  програми  Кіровоградської
обласної ради на 2017 рік.
З  інформацією виступила: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 208  (додається)

СЛУХАЛИ:

6. Про лист обласної державної адміністрації щодо перенесення розгляду
питання.
З інформацією виступив:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 209  (додається)

СЛУХАЛИ:  

7. Про лист громадської організації “Родина Героїв”.
З інформацією виступив:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики
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В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 210  (додається)

СЛУХАЛИ:  

8. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
колективу ПП “Віктор і К”.
З інформацією виступив:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.
Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 211  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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